
ZARZĄDZENIE Nr 44.2018 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia rejestru wyjść grupowych uczniów 

 

Na podstawie §2a ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
31 października 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny  
w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. 2018 nr 135 poz. 2140) 
zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzić rejestr wyjść grupowych uczniów Szkoły Podstawowej nr 29 im. Królowej 
Jadwigi w Częstochowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                        (-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 
 

 


